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ЈАВНА ОБЈАВА

( врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 г и чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување – Службен Весник  на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година )

Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за осигурување Халк Осигурување  АД Скопје со ЕДБ 4030007634049 и седиште на Ул.Мајка Тереза бр.1 Влез 2 Скопје, засновано на извршната исправа 39МАЛВП-2220/22 од 31.01.2023 на Основен граѓански суд Скопје, против должникот Дилавер Хаџи Мустафов од Кавадарци со живеалиште на Ул. Илинденска бр.32, за спроведување на извршување во вредност., на ден 24.04.2023 година го,

ПОВИКУВА


Должникот Дилавер Хаџи Мустафов од Кавадарци со живеалиште на Ул. Илинденска бр.32, да се јави кај Извршител Ангел Костадиновски од Кавадарци  во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување во јавно гласило, заради достава на ,
· Покана за одговор на Тужба и тужба со докази 39МАЛВ П.бр.2220/22 од 31.01.2023 г на Основен Граѓански Суд Скопје ;

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Дилавер Хаџи Мустафов од Кавадарци со живеалиште на Ул. Илинденска бр.32, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.


Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневен весник Нова Македонија, како и на веб страната на Комората.

                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                        Ангел Костадиновски
